
 

SOCIETÀ ITALIANA degli URBANISTI 
c/o DiAP Politecnico di Milano - via Bonardi 3- 20133 Milano  

Tel. 02.23995406 – fax 02.23995435 
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Atelier 1_Massimo Angrilli 
Massimo Angrilli: massimo.angrilli@yahoo.it 
Aldo Casciana: aldocasciana@yahoo.it 
 
Atelier 2_Roberto Bobbio 
Roberto Bobbio: roberto.bobbio@fastwebnet.it 
Fabrizio Esposito: fabrizioesposito@hotmail.com 
 
Atelier 3_Daniela De Leo 
Daniela De Leo: daniela.deleo@uniroma1.it 
Ruba Saleh: rubasalehamato@yahoo.com 
 
Atelier 4_Matteo di Venosa 
Matteo di Venosa: matteo.divenosa@fastwebnet.it 
Roberta Di Ceglie: robertadiceglie@libero.it 
 
Atelier 5_Luca Gaeta 
Luca Gaeta: luca.gaeta@polimi.it  
Paola Savoldi: paola.savoldi@polimi.it 
 
Atelier 6_Elena Marchigiani: 
Elena Marchigiani: marchige@libero.it 
Sara Basso: sara.basso@alice.it 
 
Atelier 7_Daniela Poli 
Daniela Poli: daniela.poli@unifi.it 
Davide Fanfani: david.fanfani@unifi.it 
 
Atelier 8_Michelangelo Russo 
Michelangelo Russo: russomic@unina.it 
 
Atelier 9_Maurizio Tira 
Maurizio Tira: tira@ing.unibs.it 
Michele Zazzi: michele.zazzi@unipr.it 
 
 
 
 


